КЫРГЫЗСКО-РОССИЙСКИЙ СЛАВЯНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ
ИМЕНИ ПЕРВОГО ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ
Б.Н.ЕЛЬЦИНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

№ у&'Р_____

О проведении консультаций
по Междисциплинарной итоговой
государственной аттестации по дисциплинам:
«Кыргызский язык и литература»,
«История Кыргызстана» и «География Кыргызстана»

В целях упорядочения организации и проведения консультаций по
Междисциплинарной итоговой государственной аттестации по дисциплинам:
«Кыргызский язык и литература», «История Кыргызстана» и «География Кыргызстана»
(далее - МИГА):

1 Утвердить график проведения консультаций по дисциплинам «Кыргызский язык и
литература», «История Кыргызстана» и «География Кыргызстана» (Приложение 1);

2. Деканам факультетов ознакомить преподавателей и студентов с расписанием
проведения консультаций;

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на проректора по
образовательной деятельности Девятову Е.В.

Приложение в 1 экз. на 2 л.

Проректор по экономическим
и правовым вопросам И.А. Агеева

Разноска: деканаты, кафедры, управления

Заместитель начальника управления / '
образовательных программ ' Л.Н. Пряникова

Начальник Правового управления ( 7 И.В. Летова